
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№5  (5)   от «9»  октября  2020г. 

 

Официальная информация администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 
РЕШЕНИЕ 

(первая сессия) 
 

от "08"октября 2020г.                              
п.Агролес 

№ 1 «Об избрании секретаря  Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской 
области»  

В соответствии с Федеральным 
законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного 
самоуправления в Российской 
Федерации,     Совет депутатов 
Мичуринского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 
1. Избрать секретарем Совета 

депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва депутата  
Дмитриеву Людмилу Олеговну. 

2. Опубликовать настоящее 
Решение в периодическом печатном 
издании "Вестник Мичуринского 
сельсовета Искитимского района"  и 
разместить на официальном сайте 
администрации Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области в сети 
"Интернет". 

 
Председательствующий на первой сессии 
Совета депутатов  Мичуринского 
сельсовета  
Искитимского района Новосибирской 
области                       Е.В. Ворсина 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 
РЕШЕНИЕ 

(первая сессия) 
от "08"октября 2020г.                              

п.Агролес 
№ 2 «Об избрании председателя  Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской 
области»  
 

В соответствии с Федеральным 
законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного 
самоуправления в Российской 
Федерации,     Совет депутатов 
Мичуринского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 
1. Избрать председателем Совета 

депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской 
области шестого созыва депутата  
Черепанова Максима Валериевича. 

2. Опубликовать настоящее 
Решение в периодическом печатном 
издании "Вестник Мичуринского 



 2                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

 

2     Сайт администрации: https://michuradm.nso.ru  Архив «Вестника»:https://michuradm.nso.ru/page/2758 

№5 (5)   от «9»  октября  2020г.. 

 

сельсовета Искитимского района"  и 
разместить на официальном сайте 
администрации Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области в сети 
"Интернет". 

 
Председательствующий на первой сессии 
Совета депутатов  Мичуринского 
сельсовета  
Искитимского района Новосибирской 
области                       Е.В. Ворсина 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

шестого созыва 
РЕШЕНИЕ 

(первая  сессия) 
 
от 08.10.2020 года                               
п.Агролес                                   № 3 «О 
заместителе председателя Совета 
депутатов Мичуринского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской 
области»  
 

В соответствии Уставом 
Мичуринского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области, 
Регламентом Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета  Искитимского 
района Новосибирской области и на 
основании итогов голосования по 
выборам заместителя председателя 
Совета депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района шестого 
созыва, 
Совет депутатов Мичуринского 
сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области  РЕШИЛ: 

1. Избрать заместителем  
председателя Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета 
Искитимского района 
Новосибирской области шестого 
созыва депутата  Кинащука 
Богдана Петровича. 

 

2. Опубликовать настоящее Решение 
в периодическом печатном 
издании "Вестник Мичуринского 
сельсовета Искитимского района"  
и разместить на официальном 
сайте администрации 
Мичуринского сельсовета 
Искитимского района 
Новосибирской области в сети 
"Интернет". 
 

Председатель Совета депутатов 
Мичуринского сельсовета  
Искитимского района      
Новосибирской области                                                              
М.В. Черепанов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


